l’evoluzione epidemicadelle principali patologie presenti in territorio sammarinese, con decorrenza dal 03 gennaio2022 fino al 31 marzo 2022, con un impegnoprevedibile di n. 2 accessi settimanali, per un compenso omnicomprensivo pari adEuro 7.200,00 (settemiladuecento/00), secondoil disciplinare d’incarico posto agli atti della presente seduta.

Dispone

che l'Ufficio del Personale e Libera Professione ISS e la Segreteria della Direzione Generale ISS provvedano agli atti dicompetenza, compresala sottoposizione